

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Dz 9, 26-31

**Psalm:** Będę Cię chwalił w wielkim zgromadzeniu.

**Drugie czytanie:** 1 J 3, 18-24

**Aklamacja:** Trwajcie we Mnie, a Ja w was trwać będę.

Kto trwa we Mnie, przynosi owoc obfity.

**Ewangelia:** J 15, 1-8

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Ja jestem prawdziwym krzewem winnym, a Ojciec mój jest tym, który go uprawia. Każdą latorośl, która nie przynosi we Mnie owocu, odcina, a każdą, która przynosi owoc, oczyszcza, aby przynosiła owoc obfitszy. Wy już jesteście czyści dzięki słowu, które wypowiedziałem do was. Trwajcie we Mnie, a Ja w was będę trwać. Podobnie jak latorośl nie może przynosić owocu sama z siebie – jeżeli nie trwa w winnym krzewie – tak samo i wy, jeżeli we Mnie trwać nie będziecie. Ja jestem krzewem winnym, wy – latoroślami. Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić. Ten, kto nie trwa we Mnie, zostanie wyrzucony jak winna latorośl i uschnie. Potem ją zbierają i wrzucają w ogień, i płonie. Jeżeli we Mnie trwać będziecie, a słowa moje w was, to proście, o cokolwiek chcecie, a to wam się spełni. Ojciec mój przez to dozna chwały, że owoc obfity przyniesiecie i staniecie się moimi uczniami».

---

Trwać w Jezusie oznacza pozwolić się przenikać przez Jego ducha i miłość. Z tego trwania wynika głęboka zażyłość i wzajemność relacji. Latorośle nie są samowystarczalne, we wszystkim zależą od krzewu winnego, w nim znajdują źródło swego życia. Jezus chce byśmy nie tylko sporadycznie przy Nim trwali, chce mieć nas w sobie na zawsze. Latorośle są częścią krzewu.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

V Niedziela Wielkanocna

28/04/2024



**Ja jestem krzewem winnym ,  
wy latoroślami.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## I Komunia św.

Już za tydzień, 5 maja podczas Mszy Św. o godz. 12:30, dzieci z naszej parafii po raz pierwszy zjednoczą się z Jezusem w Komunii św. Otoczmy ich naszą modlitwą, aby to spotkanie przemieniało ich życie i budowało trwałą relację z Bogiem i drugim człowiekiem.

## Msza Św. z modlitwą o uzdrowienie

Zapraszamy w najbliższy poniedziałek, 29 kwietnia o godz. 19.30 na Mszę Św. a po niej na adorację i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. Msza Św. oraz adoracja odbędzie się w kościele.

## Zapis do parafii

W Wielkiej Brytanii parafie polskie są tzw. parafiami personalnymi a nie terytorialnymi, dlatego też naszą parafią jest ta, do której się uczęszcza przez okres przynajmniej 3 miesięcy, i w której dokonano się rejestracji. Parafian, którzy jeszcze się nie zapisali do parafii zapraszamy na stronę [www.stignatius.pl](http://www.stignatius.pl) gdzie można dokonać rejestracji poprzez prosty formularz.

## Pożegnanie

Pragnę podziękować wszystkim ludziom dobrej woli, którzy przez ponad 15 lat wspierali moje działania dla Apostolatu Społecznego, którzy byli mi podporą w trudnych chwilach oraz dobrymi Aniołami Stróżami motywując do działania.

Przede wszystkim dziękuję Panu Bogu i św. Ignacemu za wszelkie łaski dla mnie i mojej rodziny. Żegnając się z Wami pragnę wyrazić moją wdzięczność, że mogłam być częścią tej wspaniałej społeczności polskiej. W maju wyjeżdżam do Szkocji, wszystkich wspaniałych ludzi, których tu poznałam będę miała zawsze w sercu.

Katarzyna Wojcik

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 3 maja od 19:00 do 19:30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

## Sprzątanie kościoła

W piątek 3 maja po adoracji, około godz. 20:00 zapraszamy do pomocy przy sprzątanii i przygotowaniu kościoła.